
Bavarian Summer Show

 1440 1/2  AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 50 How Blue Can You Get Witt, Manuela

2 361 Im A Dark Lady Georgi, Lisa-Marie

3 4 Bandedo Dancer De Ruijter, Meinou

4 319 Privat Dancer Schwank, Marina

5 277 Late Designed Moller, Natasha

6 102 Potentializing Pfeifer, Laura

7 341 Hoos That Girl Schleiniger, Elif

8 20 HC Sooo Wisely Gürlich, Anna

9 127 Imagine A Good Life Benjaminsen, Rikke

n.P. 91 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

n.P. 179 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia

n.P. 248 ILikeToDanze Meier-Bidmon, Gesa

02.07.2019 1 / 112:40



Bavarian Summer Show

 1440 1/2  AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 4 Bandedo Dancer De Ruijter, Meinou

2 50 How Blue Can You Get Witt, Manuela

3 319 Privat Dancer Schwank, Marina

4 102 Potentializing Pfeifer, Laura

5 277 Late Designed Moller, Natasha

6 361 Im A Dark Lady Georgi, Lisa-Marie

7 179 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia

8 127 Imagine A Good Life Benjaminsen, Rikke

9 20 HC Sooo Wisely Gürlich, Anna

n.P. 91 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

n.P. 248 ILikeToDanze Meier-Bidmon, Gesa

n.P. 341 Hoos That Girl Schleiniger, Elif

02.07.2019 1 / 112:41


